
Korneuburger Ruderverein Alemannia Sonntag, 2. Oktober 2005
14. Korneuburger Stadtlauf - 2005

02.10.2005 14:48 lf-3505/1 Seite 1E r g e b n i s n a c h K a t e g o r i e n

5 Eröffnungs-Staffellauf 1,6 km
 1. Rotes Kreuz Korneuburg (1)  5.05.93

Benjamin Hausner, Andreas Fuchs

Dr. Georg Leder, Christian Leitner

 2. ÖVP Staffel 1 (3)  5.34.05

Christian Gepp, Peter Madlberger

Alfred Zimmermann, Florian Koller

 3. Haas Lehwerkstätte (7)  5.36.36

Bernhard Wassermann, Patrick Möldagl

Peter Mayer, Georg Fenth

 4. ÖVP Staffel 2 (4)  5.38.12

Thomas Bruny, Christoph Blieberger

Viktor Errath, Stefan Schricker

 5. Haas Sozialpartner (6)  5.56.35

Johann Haas, Thomas Seifert

Andreas Fadenberger, Ludwig Vit

 6. Grüne (5)  6.34.47

Elisabeth Kerschbaum, Sevgi Bardakci

Helmut Stranzl, Renate Rosenegger

 7. Familie Wildner E-ST (2)  6.55.34

Benedikt Wildner, Maresa Wildner

Rupert Wildner, Markus Kunz

KW Mädchen ,8 km
 1. Melissa Macho (139)  1996  3.45.74

 2. Vera Holletschek (101) RVALE  1995  3.48.21

 3. Leonie Stefan (134)  1995  3.55.74

 4. Lisa Howora (108)  1998  4.31.66

 5. Vladimira Duchonova (53)  1995  4.34.40

 6. Sophie Novak (138)  2000  4.56.37

 7. Florina Stefan (136)  1997  4.57.25

 8. Mascha Risavy (60)  1999  5.16.53

 9. Anezka Duchonova (52)  1998  5.21.91

 10. Miriam Rosenegger (12)  1999  5.25.92

 11. Sydney König (8)  2000  5.30.21

Viviane Wais (45) BIDFJ  1996 abgemeldet

KM Buben ,8 km
 1. Mathias Rötzer (96) KFC  1996  3.19.81

 2. Niki Alexandropolos (41)  1996  3.22.73

 3. Lukas Neckhaim (103)  1996  3.24.87

 4. Sebastian Pokorny (131)  1996  3.38.60

 5. Joshua Zelenay (116)  1997  3.39.86

 6. Matthias Minarik (59)  1997  3.44.92

 7. Severin Stefan (133)  1995  3.46.62

 8. Michael Widy (111)  1997  3.59.25

 9. Manfred Liu (62)  1998  4.00.68

 10. David Köhler (39)  1996  4.04.80

 11. Mario Winkelhofer (40)  1996  4.07.27

 12. Mathias Hirsch (90) KFC  1997  4.09.30

 13. Florian Hofstetter (9)  1997  4.10.68

 14. Immanuel Wais (46) BIDFJ  1999  4.12.82

 15. Lucas Cardinaux (15)  1995  4.14.79

 16. Tristan Kicker (115)  1995  4.15.62

 17. Maximilian Schranz (120)  1996  4.18.64

 18. David Plörer (61)  1997  4.26.38

 19. Florentin Wiedinger (106)  1998  4.28.64

 20. Dennis Aichelburg (135)  1997  4.30.28

 21. David Zelenay (117)  1999  4.48.35

 22. Erik Wroblewski (102) VS-LL  1999  5.09.01

 23. Sebastian List (126)  2000  5.45.92

 24. Jan Wiegele (119)  2001  6.35.95

Leonard Breivogel (10)  1999 abgemeldet

Harald Steininger (11)  1999 abgemeldet

Hakan Bastürk (42)  2000 abgemeldet

Patrick Michnea (43)  2000 abgemeldet

Kristian Karlovic (44)  2000 abgemeldet

SW Schülerinnen 3,5 km
 1 . Myriam Prieto-taladrid (3)  1992  17.40.07

 2 . Maria Ebner (141)  1991  18.39.28

SM Schüler 3,5 km
 1 . Lukas Hirsch (89) KFC  1992  16.14.22

 2 . Benjamin Pertschy (104)  1994  16.15.98

 3 . Matthias Kral (124)  1993  16.16.47

 4 . Marc-Andre Cardinaux (87) KFC  1992  16.38.66

 5 . Mathias Rötzer (96) KFC  1993  18.04.84

 6 . Mario Dvorsky (63)  1992  18.38.34

 7 . Peter Horak (2)  1994  19.08.28

Peter Suppan (75) HAAS  1991 nicht gewert.

JM Junioren 3,5 km
 1 . Yasar Höke (74) HAAS  1989  14.29.91

W Frauen Hobbylauf 3,5 km
 1 . Michaela Schneiderova (73)  1967  16.27.35

 2 . Fabienne Cardinauy (85) KFC  1969  18.10.77

 3 . Elisabeth Kerschbaum (110) RVALE  1966  18.21.32

 4 . Sergi Bardakci (113)  1971  18.44.60

 5 . Luise Marie Liebhart (58)  1958  19.56.17

Stefanie Hauer (32)  1982 nicht gewert.

Evelyne Plörer (70)  1973 nicht gewert.

M Männer Hobbylauf 3,5 km
 1 . Christian Zapletal (47)  1977  13.06.92

 2 . Wolfgang Schmahl (145) RVALE  1962  14.55.40

 3 . Dieter Kreuzeder (77) HAAS  1968  16.22.02

 4 . Jürgen Novotny (64)  1976  16.23.45

 5 . Andreas Minnich (146)  1974  16.55.58

 6 . Walter Kral (125)  1963  18.13.35

Johann Hirsch (88) KFC  1968 abgemeldet

Kurt Suppan (76) HAAS  1960 nicht gewert.

W19 Juniorinnen bis Jg. 85 10,0 km
 1 . Bernadette Schmid (99) *K*  1987  51.17.25

W20 Frauen W20 10,0 km
 1 . Daniela Fleischmann (19) *K* BIDFJ  1982  44.34.70

 2 . Manuela Ehn (149)  1981  52.44.86

 3 . Johanna Kramer (179) KFC  1977  58.41.54

W30 Frauen W30 10,0 km
 1 . Roswitha Baumgartner (155)  1967  47.18.27

 2 . Johanna Traunmüller (150)  1975  50.57.31

 3 . Evelyn Sauerwein (174)  1972  53.19.68

Auf Wiedersehen beim Korneuburger Bezirks-Lauf-Cup 2006
30. Korneuburger Frühjahrs-Lauf info: www.ruderverein-alemannia.at
5. Bisamberger Florian Berndl-Crosslauf info: www.bisamberg.at
15. Korneuburger Stadtlauf info: www.ruderverein-alemannia.at
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 4. Natalie Prieto-Taladrid (5)  1967  56.32.30

 5. Elisabeth Wais (27) BIDFJ  1967  1.00.36.12

W40 Frauen W40 10,0 km
 1. Brigitta Fleischmann (66) *K* RVALE  1957  44.35.09

 2. Ursula Jaros (158)  1964  52.59.25

 3. Gabriele Washüttl (33)  1963  58.11.33

 4. Linda Kaindl (36) *K*  1957  1.01.33.41

Heidrun Blüml-Kluger (69)  1960 nicht gewert.

W60 Frauen W60 10,0 km
 1. Renate Schmitt (143)  1945  49.48.44

M19 Junioren bis Jg. 85 10,0 km
 1. Martin Sebek (31) *K* BIDFJ  1991  43.48.02

 2. Thomas Genger (163)  1989  48.46.59

 3. Martin Rathusky (168)  1987  54.16.20

 4. Gregor Dersch (123)  1991  55.44.68

 5. Daniel Prieto-Taladrid (4)  1994  56.26.59

Ernst Rötzer (86) KFC  1995 nicht gewert.

M20 Männer M20 10,0 km
 1. Christian Hagn (178)  1981  35.56.26

 2. Martin Hanisch (26) BIDFJ  1979  36.59.15

 3. Christian Huber (20) BIDFJ  1979  37.50.51

 4. Johannes Ladner (22) BIDFJ  1983  37.58.36

 5. Christoph Szymoniuk (159)  1985  38.47.02

 6. Alexander Schuster (180)  1976  39.32.83

 7. Stefan Müllner (21) BIDFJ  1981  40.34.57

 8. Thor Schneider (153)  1976  41.50.20

 9. Georg Swoboda (173)  1978  43.10.28

 10. Andreas Havlicek (16) BIDFJ  1982  43.50.16

 11. Robert Kramlovsky (23) BIDFJ  1983  44.05.65

 12. Karl Ledermüller (165) RVALE  1981  44.21.52

 13. Martin Parzer (83) BIDFJ  1979  47.11.02

 14. Philipp Holzknecht (65) *K* RVALE  1977  48.43.90

M30 Männer M30 10,0 km
 1. Christian Edelbauer (169)  1971  35.33.03

 2. Markus Rabenlehner (93) KFC  1975  36.10.21

 3. DI Georg Haslinger (148) TRIBA  1974  36.21.69

 4. Norbert Horak (6)  1969  36.55.96

 5. Reinhard Fortyn (14)  1967  37.41.77

 6. Thomas Schultz (81) HAAS  1968  37.55.61

 7. Dr. Konstantin Toegel (152)  1969  38.00.56

 8. Markus Gabriel (160)  1970  38.21.26

 9. Ali Gruber (122) *K*  1967  39.17.29

 10. Franz Rabenlehner (92) KFC  1972  39.46.23

 11. Stephan Heid (164)  1967  39.54.42

 12. Gerald Pfaffl (142)  1972  40.15.84

 13. Uwe Bolterauer (154)  1970  40.43.19

 14. Kurt Breiner (29) BIDFJ  1972  41.16.59

 15. Dr. Matthias Neubauer (114) *K* LC  1966  41.33.56

 16. Mauricio Dias (49)  1967  43.10.61

 17. Matthias Blüml (156)  1967  44.29.92

 18. Johannes Zangl (56)  1973  45.20.35

 19. Robert Bartonek (84) BIDFJ  1971  45.33.80

 20. Erich Kohlhofer (130)  1967  47.27.22

 21. Mag. Roland Raunig (1) *K*  1971  47.36.12

 22. Benedikt Wildner (50) *K*  1966  48.13.53

 23. Robert Howora (107) *K*  1967  49.45.75

 24. Thomas Priglinger (151)  1970  50.56.93

 25. Wolfgang Steindl (147) *K*  1966  55.09.70

Roman Sövegjarto (25) BIDFJ  1975 nicht gewert.

M40 Männer M40 10,0 km
 1 . Wilfried Ebner (140) LC  1957  37.33.53

 2 . Leopold Schneider (34)  1963  39.26.24

 3 . Christian Pfeiffer (7) ULCHo  1962  39.51.62

 4 . Alexander Held (24) BIDFJ  1957  40.22.43

 5 . Herbert Wenka (144)  1958  41.10.87

 6 . Erich Klikowitsch (91) KFC  1960  41.38.67

 7 . Karl Rötzer (95) KFC  1962  41.40.64

 8 . Anton Rötzer (94) KFC  1958  41.49.10

 9 . DI Thomas Stefan (137) *K*  1959  42.26.07

 10. Josef Glaser (177)  1965  43.23.13

 11. Peter Bergmaier (157)  1962  44.28.00

 12. Alfred Kratky (175)  1959  44.44.92

 13. Kurt Havlicek (17) BIDFJ  1958  45.38.75

 14. Walter Pfeiffer (176)  1962  45.49.29

 15. Friedrich Genger (162)  1964  46.26.53

 16. Dr. Gerald Blüml (68)  1961  46.56.30

 17. Bernhard Ungrad (112) *K*  1964  47.12.23

 18. Josef Baumgartner (166)  1961  47.16.02

 19. Manfred Tertsch (118)  1961  47.58.92

 20. Gerhard Ritter (79) HAAS  1958  48.17.37

 21. Karl Hatschek (78) HAAS  1961  48.35.61

 22. Michael Tschannerl (18) BIDFJ  1957  51.46.03

 23. Ferdinand Hauer (67) BIDFJ  1958  51.49.60

 24. Anton Schneider (97) KFC  1960  52.48.48

 25. Norbert Rathusky (167)  1963  54.15.87

 26. Helmut Stranzl (55) *K*  1957  55.58.47

 27. Johann Ablinger (109) *K* RVALE  1956  56.17.64

 28. Rudolf Dersch (121)  1959  58.42.09

Franz Kain (30) BIDFJ  1961 abgemeldet

Gerhard Marchart (161) *K*  1963 nicht gewert.

M50 Männer M50 10,0 km
 1 . Rudi Obrtlik (98) ASVAN  1954  38.51.80

 2 . Karel Chmelir (71)  1946  41.36.36

 3 . Josef Bauer (80) HAAS  1954  43.26.43

 4 . Anton Koller (13) *K*  1955  44.01.42

 5 . Josef Dangl (37)  1951  45.45.72

 6 . Johann Glatz (54)  1951  45.46.11

 7 . Rudolf Cervewy (105)  1947  49.17.51

 8 . Mag. Ludwig Vit (82) HAAS  1954  49.32.40

 9 . Erwin Gugitscher (128)  1946  51.18.84

 10. Franz Errath (172) *K*  1948  52.04.49

 11. Kurt Lehner (127) *K*  1955  54.33.94

 12. Heinz Bartonek (170) BIDFJ  1950  56.26.26

Gerhard Bayer (51) *K*  1955 nicht gewert.

Robert Mang (72)  1947 nicht gewert.

Gerhard Liebert (129)  1947 disqualifiziert

M60 Männer M60 10,0 km
 1 . Hermann Hähnel (57)  1941  41.53.06

 2 . Dir. Robert Ahlfeld (35)  1945  50.42.43

 3 . Peter Mitterhofer (171) KHL  1937  54.35.64

 4 . Peter Horak (100)  1941  55.21.01

 5 . Franz Knor (48)  1932  58.29.62

 6 . Dr. Manfred Freudhofmeier (28) BIDFJ  1944  58.55.22

Erwin Fürst (38)  1939 nicht gewert.
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Alle Kategorien - Strecke ,8 km

 1. Mathias Rötzer (96) KM KFC  1996  3.19.81

 2. Niki Alexandropolos (41) KM  1996  3.22.73

 3. Lukas Neckhaim (103) KM  1996  3.24.87

 4. Sebastian Pokorny (131) KM  1996  3.38.60

 5. Joshua Zelenay (116) KM  1997  3.39.86

 6. Matthias Minarik (59) KM  1997  3.44.92

 7. Melissa Macho (139) KW  1996  3.45.74

 8. Severin Stefan (133) KM  1995  3.46.62

 9. Vera Holletschek (101) KW RVALE  1995  3.48.21

 10. Leonie Stefan (134) KW  1995  3.55.74

 11. Michael Widy (111) KM  1997  3.59.25

 12. Manfred Liu (62) KM  1998  4.00.68

 13. David Köhler (39) KM  1996  4.04.80

 14. Mario Winkelhofer (40) KM  1996  4.07.27

 15. Mathias Hirsch (90) KM KFC  1997  4.09.30

 16. Florian Hofstetter (9) KM  1997  4.10.68

 17. Immanuel Wais (46) KM BIDFJ  1999  4.12.82

 18. Lucas Cardinaux (15) KM  1995  4.14.79

 19. Tristan Kicker (115) KM  1995  4.15.62

 20. Maximilian Schranz (120) KM  1996  4.18.64

 21. David Plörer (61) KM  1997  4.26.38

 22. Florentin Wiedinger (106) KM  1998  4.28.64

 23. Dennis Aichelburg (135) KM  1997  4.30.28

 24. Lisa Howora (108) KW  1998  4.31.66

 25. Vladimira Duchonova (53) KW  1995  4.34.40

 26. David Zelenay (117) KM  1999  4.48.35

 27. Sophie Novak (138) KW  2000  4.56.37

 28. Florina Stefan (136) KW  1997  4.57.25

 29. Erik Wroblewski (102) KM VS-LL  1999  5.09.01

 30. Mascha Risavy (60) KW  1999  5.16.53

 31. Anezka Duchonova (52) KW  1998  5.21.91

 32. Miriam Rosenegger (12) KW  1999  5.25.92

 33. Sydney König (8) KW  2000  5.30.21

 34. Sebastian List (126) KM  2000  5.45.92

 35. Jan Wiegele (119) KM  2001  6.35.95

Leonard Breivogel (10) KM  1999 abgemeldet

Harald Steininger (11) KM  1999 abgemeldet

Hakan Bastürk (42) KM  2000 abgemeldet

Patrick Michnea (43) KM  2000 abgemeldet

Kristian Karlovic (44) KM  2000 abgemeldet

Viviane Wais (45) KW BIDFJ  1996 abgemeldet

Alle Kategorien - Strecke 1,6 km

 1. Rotes Kreuz Korneuburg (1) 5  5.05.93

 2. HS Harmannsdorf 14 (32) 4 HSHAR  5.07.36

 3. ÖVP Staffel 1 (3) 5  5.34.05

 4. Haas Lehwerkstätte (7) 5  5.36.36

 5. ÖVP Staffel 2 (4) 5  5.38.12

 6. SHS 8 (41) 4 SHSKO  5.41.58

 7. SHS 11 (46) 4 SHSKO  5.44.32

 8. Haas Sozialpartner (6) 5  5.56.35

 9 . HS Harmannsdorf 13 (29) 4 HSHAR  6.14.59

 10. HS Harmannsdorf 11 (26) 3 HSHAR  6.20.80

 11. HS Harmannsdorf 9 (24) 4 HSHAR  6.21.95

 12. Grüne (5) 5  6.34.47

 13. HS Harmannsdorf 3 (18) 3 HSHAR  6.49.86

 14. Familie Wildner E-ST (2) 5  6.55.34

 15. VS Leobendorf 4 (34) 1 VSLEO  6.59.96

 16. VS Leobendorf 3 (15) 2 VSLEO  7.42.80

 17. VS Leobendorf 7 (40) 1 VSLEO  7.50.00

SHS 7 (39) 4 SHSKO abgemeldet

Alle Kategorien - Strecke 3,5 km

 1 . Christian Zapletal (47) M  1977  13.06.92

 2 . Yasar Höke (74) JM HAAS  1989  14.29.91

 3 . Wolfgang Schmahl (145) M RVALE  1962  14.55.40

 4 . Lukas Hirsch (89) SM KFC  1992  16.14.22

 5 . Benjamin Pertschy (104) SM  1994  16.15.98

 6 . Matthias Kral (124) SM  1993  16.16.47

 7 . Dieter Kreuzeder (77) M HAAS  1968  16.22.02

 8 . Jürgen Novotny (64) M  1976  16.23.45

 9 . Michaela Schneiderova (73) W  1967  16.27.35

 10. Marc-Andre Cardinaux (87) SM KFC  1992  16.38.66

 11. Andreas Minnich (146) M  1974  16.55.58

 12. Myriam Prieto-taladrid (3) SW  1992  17.40.07

 13. Mathias Rötzer (96) SM KFC  1993  18.04.84

 14. Fabienne Cardinauy (85) W KFC  1969  18.10.77

 15. Walter Kral (125) M  1963  18.13.35

 16. Elisabeth Kerschbaum (110) W RVALE  1966  18.21.32

 17. Mario Dvorsky (63) SM  1992  18.38.34

 18. Maria Ebner (141) SW  1991  18.39.28

 19. Sergi Bardakci (113) W  1971  18.44.60

 20. Peter Horak (2) SM  1994  19.08.28

 21. Luise Marie Liebhart (58) W  1958  19.56.17

Johann Hirsch (88) M KFC  1968 abgemeldet

Stefanie Hauer (32) W  1982 nicht gewert.

Evelyne Plörer (70) W  1973 nicht gewert.

Peter Suppan (75) SM HAAS  1991 nicht gewert.

Kurt Suppan (76) M HAAS  1960 nicht gewert.

Alle Kategorien - Strecke 10,0 km

 1 . Christian Edelbauer (169) M30  1971  35.33.03

 2 . Christian Hagn (178) M20  1981  35.56.26

 3 . Markus Rabenlehner (93) M30 KFC  1975  36.10.21

 4 . DI Georg Haslinger (148) M30 TRIBA  1974  36.21.69

 5 . Norbert Horak (6) M30  1969  36.55.96

 6 . Martin Hanisch (26) M20 BIDFJ  1979  36.59.15

 7 . Wilfried Ebner (140) M40 LC  1957  37.33.53

 8 . Reinhard Fortyn (14) M30  1967  37.41.77

 9 . Christian Huber (20) M20 BIDFJ  1979  37.50.51

 10. Thomas Schultz (81) M30 HAAS  1968  37.55.61

 11. Johannes Ladner (22) M20 BIDFJ  1983  37.58.36

 12. Dr. Konstantin Toegel (152) M30  1969  38.00.56
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 13. Markus Gabriel (160) M30  1970  38.21.26

 14. Christoph Szymoniuk (159) M20  1985  38.47.02

 15. Rudi Obrtlik (98) M50 ASVAN  1954  38.51.80

 16. Ali Gruber (122) *K* M30  1967  39.17.29

 17. Leopold Schneider (34) M40  1963  39.26.24

 18. Alexander Schuster (180) M20  1976  39.32.83

 19. Franz Rabenlehner (92) M30 KFC  1972  39.46.23

 20. Christian Pfeiffer (7) M40 ULCHo  1962  39.51.62

 21. Stephan Heid (164) M30  1967  39.54.42

 22. Gerald Pfaffl (142) M30  1972  40.15.84

 23. Alexander Held (24) M40 BIDFJ  1957  40.22.43

 24. Stefan Müllner (21) M20 BIDFJ  1981  40.34.57

 25. Uwe Bolterauer (154) M30  1970  40.43.19

 26. Herbert Wenka (144) M40  1958  41.10.87

 27. Kurt Breiner (29) M30 BIDFJ  1972  41.16.59

 28. Dr. Matthias Neubauer (114) * M30 LC  1966  41.33.56

 29. Karel Chmelir (71) M50  1946  41.36.36

 30. Erich Klikowitsch (91) M40 KFC  1960  41.38.67

 31. Karl Rötzer (95) M40 KFC  1962  41.40.64

 32. Anton Rötzer (94) M40 KFC  1958  41.49.10

 33. Thor Schneider (153) M20  1976  41.50.20

 34. Hermann Hähnel (57) M60  1941  41.53.06

 35. DI Thomas Stefan (137) *K* M40  1959  42.26.07

 36. Georg Swoboda (173) M20  1978  43.10.28

 37. Mauricio Dias (49) M30  1967  43.10.61

 38. Josef Glaser (177) M40  1965  43.23.13

 39. Josef Bauer (80) M50 HAAS  1954  43.26.43

 40. Martin Sebek (31) *K* M19 BIDFJ  1991  43.48.02

 41. Andreas Havlicek (16) M20 BIDFJ  1982  43.50.16

 42. Anton Koller (13) *K* M50  1955  44.01.42

 43. Robert Kramlovsky (23) M20 BIDFJ  1983  44.05.65

 44. Karl Ledermüller (165) M20 RVALE  1981  44.21.52

 45. Peter Bergmaier (157) M40  1962  44.28.00

 46. Matthias Blüml (156) M30  1967  44.29.92

 47. Daniela Fleischmann (19) *K* W20 BIDFJ  1982  44.34.70

 48. Brigitta Fleischmann (66) *K* W40 RVALE  1957  44.35.09

 49. Alfred Kratky (175) M40  1959  44.44.92

 50. Johannes Zangl (56) M30  1973  45.20.35

 51. Robert Bartonek (84) M30 BIDFJ  1971  45.33.80

 52. Kurt Havlicek (17) M40 BIDFJ  1958  45.38.75

 53. Josef Dangl (37) M50  1951  45.45.72

 54. Johann Glatz (54) M50  1951  45.46.11

 55. Walter Pfeiffer (176) M40  1962  45.49.29

 56. Friedrich Genger (162) M40  1964  46.26.53

 57. Dr. Gerald Blüml (68) M40  1961  46.56.30

 58. Martin Parzer (83) M20 BIDFJ  1979  47.11.02

 59. Bernhard Ungrad (112) *K* M40  1964  47.12.23

 60. Josef Baumgartner (166) M40  1961  47.16.02

 61. Roswitha Baumgartner (155) W30  1967  47.18.27

 62. Erich Kohlhofer (130) M30  1967  47.27.22

 63. Mag. Roland Raunig (1) *K* M30  1971  47.36.12

 64. Manfred Tertsch (118) M40  1961  47.58.92

 65. Benedikt Wildner (50) *K* M30  1966  48.13.53

 66. Gerhard Ritter (79) M40 HAAS  1958  48.17.37

 67. Karl Hatschek (78) M40 HAAS  1961  48.35.61

 68. Philipp Holzknecht (65) *K* M20 RVALE  1977  48.43.90

 69. Thomas Genger (163) M19  1989  48.46.59

 70. Rudolf Cervewy (105) M50  1947  49.17.51

 71. Mag. Ludwig Vit (82) M50 HAAS  1954  49.32.40

 72. Robert Howora (107) *K* M30  1967  49.45.75

 73. Renate Schmitt (143) W60  1945  49.48.44

 74. Dir. Robert Ahlfeld (35) M60  1945  50.42.43

 75. Thomas Priglinger (151) M30  1970  50.56.93

 76. Johanna Traunmüller (150) W30  1975  50.57.31

 77. Bernadette Schmid (99) *K* W19  1987  51.17.25

 78. Erwin Gugitscher (128) M50  1946  51.18.84

 79. Michael Tschannerl (18) M40 BIDFJ  1957  51.46.03

 80. Ferdinand Hauer (67) M40 BIDFJ  1958  51.49.60

 81. Franz Errath (172) *K* M50  1948  52.04.49

 82. Manuela Ehn (149) W20  1981  52.44.86

 83. Anton Schneider (97) M40 KFC  1960  52.48.48

 84. Ursula Jaros (158) W40  1964  52.59.25

 85. Evelyn Sauerwein (174) W30  1972  53.19.68

 86. Norbert Rathusky (167) M40  1963  54.15.87

 87. Martin Rathusky (168) M19  1987  54.16.20

 88. Kurt Lehner (127) *K* M50  1955  54.33.94

 89. Peter Mitterhofer (171) M60 KHL  1937  54.35.64

 90. Wolfgang Steindl (147) *K* M30  1966  55.09.70

 91. Peter Horak (100) M60  1941  55.21.01

 92. Gregor Dersch (123) M19  1991  55.44.68

 93. Helmut Stranzl (55) *K* M40  1957  55.58.47

 94. Johann Ablinger (109) *K* M40 RVALE  1956  56.17.64

 95. Heinz Bartonek (170) M50 BIDFJ  1950  56.26.26

 96. Daniel Prieto-Taladrid (4) M19  1994  56.26.59

 97. Natalie Prieto-Taladrid (5) W30  1967  56.32.30

 98. Gabriele Washüttl (33) W40  1963  58.11.33

 99. Franz Knor (48) M60  1932  58.29.62

 100. Johanna Kramer (179) W20 KFC  1977  58.41.54

 101. Rudolf Dersch (121) M40  1959  58.42.09

 102. Dr. Manfred Freudhofmeier (28) M60 BIDFJ  1944  58.55.22

 103. Elisabeth Wais (27) W30 BIDFJ  1967  1.00.36.12

 104. Linda Kaindl (36) *K* W40  1957  1.01.33.41

Franz Kain (30) M40 BIDFJ  1961 abgemeldet

Roman Sövegjarto (25) M30 BIDFJ  1975 nicht gewert.

Erwin Fürst (38) M60  1939 nicht gewert.

Gerhard Bayer (51) *K* M50  1955 nicht gewert.

Heidrun Blüml-Kluger (69) W40  1960 nicht gewert.

Robert Mang (72) M50  1947 nicht gewert.

Ernst Rötzer (86) M19 KFC  1995 nicht gewert.

Gerhard Marchart (161) *K* M40  1963 nicht gewert.

Gerhard Liebert (129) M50  1947 disqualifiziert
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